[image: image1.png]SZPITAL UNIWERSYTECKI
W KRAKOWIE





Znak sprawy: DFP.271.117.2022.DB
Kraków, dnia 07.10.2022 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania: dostawa odzieży ochronnej i obuwia.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję Specyfikację.
Pytanie 1 *
W nawiązaniu do udzielonych w dniu 04.10.2022 odpowiedzi informujemy, że zamawiający źle zinterpretował nasze zapytanie dotyczące rozmiarów wybłaganych próbek. Wyjaśniamy, że dostępne na Polskim tynku obuwie profilaktyczne występuje w poniższych rozmiarach: 
Damskie od rozmiaru 35 do rozmiaru 42 

Męski od rozmiaru 40 do rozmiaru 47 

Prosimy o modyfikację wymagań donośnie próbek tak, aby rozmiary wymagane były rozmiarami 
z powyższych przedziałów rozmiarów. 

Żaden producent obuwia nie dysponuje obuwiem damskim w rozmiarze 43 zgodnym z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do wniesionych przez Wykonawcę uwag. Zamawiający informuję, że prostuje udzielone w dniu 04.10.2022 odpowiedzi poprzez wprowadzenie stosowanych modyfikacji Specyfikacji oraz załącznika 1a do Specyfikacji tj. Arkusz cenowy dla części 2. 
*Pytanie 3 ( przyp. odpowiedź opublikowana przez Zamawiającego w dniu 04.10.2022r.)

Zamawiający wymaga złożenia próbek do każdej pozycji w rozmiarach 39 i 43.

Prosimy o zmianę w tym zakresie, gdyż w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga  następująco:

a)
W pozycji1 obuwia damskiego w rozmiarach od 36 do 42

b)
W pozycji 2  obuwia męskiego w rozmiarach od 40 do 46

c)
W pozycji 3 obuwia damskiego w rozmiarach od 36 do 42

d)
W pozycji 4 obuwia męskiego w rozmiarach od 40 do 46

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy. Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikację załącznika 1a do Specyfikacji tj. Arkusz cenowy dla części 2.

Pytanie 2
Pragniemy zaznaczyć że w obecnej sytuacji gdzie wymagacie Państwo wzorów do każdej pozycji po jednej parze w rozmiarze 39 i 43 nie można ich wykonać. Żaden Wykonawca nie może dostarczyć damskiego obuwia w rozmiarze 43. Jeśli przychylcie się Państwo do naszych uwag to prosimy o przesunięcie terminu składania ofert by dać czas wykonawcy na wykonanie wzorów. 
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy. Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 20.10.2022 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.10.2022 r. o godz. 09:05.
Ponadto, działając na podstawie art. 137 ust 1 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadził modyfikacje do SWZ w poniższym zakresie: 

1) Zmianie ulega pkt. 10.2.3. SWZ , który otrzymuje następujące brzmienie:
10.2.3. Wykonawca zobowiązany jest do upływu terminu składania ofert (określonego w pkt. 12.1 SWZ) złożyć próbki oferowanych wyrobów w następujących częściach i ilościach: 
	Część, poz. 
	Ilość próbek

	Część 1 poz. 1 - 2
	- pozycja 1: 2 komplety w rozmiarze M

- pozycja 2: 2 komplety w rozmiarze M  

	Część 1 poz. 3 - 7
	- pozycja 3: 2 sztuki w rozmiarze M

- pozycja 4: 2 sztuki w rozmiarze M 

- pozycja 5: 2 sztuki w rozmiarze M

- pozycja 6: 2 sztuki w rozmiarze M

- pozycja 7: 2 sztuki w rozmiarze M    

	Część 1 poz. 8
	- pozycja 8: 2 sztuki w rozmiarze L

	Część 2 poz. 1 i 3
	- pozycja 1: 1 para w rozmiarze 39 i 1 para w rozmiarze 42 
- pozycja 3: 1 para w rozmiarze 39 i 1 para w rozmiarze 42 


	Część 2 poz. 2 i 4
	- pozycja 2: 1 para w rozmiarze 40 i 1 para w rozmiarze 43 o tęgości stopy H

- pozycja 4: 1 para w rozmiarze 40 i 1 para w rozmiarze 43 o tęgości stopy H

	Część 2 poz. 5
	- pozycja 5: 1 para w rozmiarze 39 i 1 para w rozmiarze 43


Kolory dostarczanego asortymentu w okresie obowiązywania umowy muszą być takie same jak w we wzorniku kolorów w złożonych próbkach.

Jedna próbka z każdej pozycji będzie służyła jako wzorzec celem porównania 
z wyrobami dostarczanymi w ramach umowy, w przypadku powstania wątpliwości co do jakości dostarczanego towaru.

Zamawiający nie dokona zwrotu zbadanych próbek. 
Wskazane jest aby każda złożona próbka została oznaczona nazwą Wykonawcy oraz numerem części i pozycji zamówienia, której dotyczy. W przypadku próbek sterylnych oznaczenie musi być zrobione tak, aby próbka zachowała walor sterylności (o ile dotyczy).
Próbki należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie, ul. Kopernika 19, 31 - 501 Kraków w terminie wyznaczonym na składanie ofert. 

Na opakowaniu zawierającym próbki należy umieścić poniższy opis:
	Nazwa i adres wykonawcy

SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

31-501 Kraków, ul. Kopernika 19

PRÓBKI W POSTĘPOWANIU P.N:

Dostawa odzieży ochronnej i obuwia
Nr sprawy: DFP.271.117.2022.DB
Nie otwierać przed 20.10.2022 r. godz. 09:05*     
    *w przypadku zmiany terminu składania ofert należy wpisać obowiązujący (aktualny) termin


Dokumenty określone w punkcie 10.2.1-10.2.3 SWZ stanowią ofertę, w związku z tym nie będą podlegały procedurze uzupełnienia, określonej w art. 128 ust. 1 ustawy.
Przedmiotowe środki dowodowe określone w pkt. 10.2.3 SWZ służą potwierdzaniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert, zatem Zamawiający nie wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia.
W załączeniu przekazuję obowiązujący załącznik (Załącznik nr 1a), uwzględniający wprowadzone zmiany.
PL 31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 36, 
tel. +(48) 12 424 70 01, fax. +(48) 12 424 74 87
www.su.krakow.pl
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